
令和 6 年 8 月 29 日 

会員 各位 
佐賀県中古自動車販売協会 

佐賀県中古自動車販売商工組合 

（ 公印省略 ）    

 

ＪＵ佐賀業務 臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JU 佐賀の各事業等に

ご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、台風 10 号の影響により、8 月 29 日（木）から 8 月 30 日（金）13 時まで臨時休

業とさせていただきます。会員各位の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承

のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

◆台風接近により下記期間は臨時休業とさせていただきます。 

令和６年８月２９日（木） ～ 令和６年８月３０日（金）１３：００ 

 
 
 
※九州運輸局佐賀運輸支局も下記期間は休業されます 

令和６年８月２９日（木）１２：００ ～ 令和６年８月３０日（金）１４：００ 

（変更の可能性もありますので、運輸支局のホームページにてご確認ください） 

 

 
 
 


